SPIS TRESCI

PIERWSZA MIEOSC,. DRUGA MILOSC.

Wilodzimierz Perzynski
Tadeusz Rittner
Waclaw Grubinski
Mieczyslaw Srokowskl
Henryk Sienkiewicz

Zofia Nalkowslka
Jarostaw Iwaszkiewicz

Jarostaw Iwaszkiewicz

MIEOSC I DUCHY
Stefan Krzywoszewski

Waclaw Sieroszewsli
Tadeusz Rittner
Herminia Naglerowa

MIEOSC I CIERPIENIE

Gabriela Zapolska
Maria Kuncewiczowa

Maria Kuncewiczowsa

Kuwiaty .

— Ja jgq znam .
— Moja Zona .
— Jak {za .

Na josnym brze-
gu

— Koteczka, czyli

biale tulipany .
Powrdt  Prozer-

piny

— Nowa wmilodé

Dziwne zdarze-
nie . i
Pojednanie .
Czarng dame

— Koszula  Deja-

niry

Zofin M.
Ballade o p‘l-e.k--
nym dniu
Majowe stadlo .

Halina Maria Dgbrowolska — Klusowmnil |

Maria Dgbrowska

Eucja z Polkucic

12
22
32

50

118

123
160

169
177
184

189

215

234
239
250
259



Jerzy Andrzejewski
Kazimierz Brandys
Adolf Rudnicki

MIEOSNE QUI PRO QUO
Wiodzimierz Perzynski
Gabriel Karski
Zbigniew Unilowski
Zhigniew Unilowski

OSTATNIA MIEOS(C
Zofia Naltkowska

Pola Gojawiczynska
Adolf Rudnicld
Stanistaw Zielinski
Jarostaw Iwaszkicwicz

Henryk Berezn
Autorzy opowiadath

— Intermezzo .
— Jak byé kochang
— Narzeczony Beaty

— Romans .

— Fair play

— O milodci

— 04, 2yecie... 2ycie!

-~ Noc podniebna .
-— Milosé Gertrudy
— Biala

— Paryz

— Tatarak .

— Poslowie

290
330
366

381
425
434
438

443
468
4817
515
522

545
549



